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Kozmos - Carl Sagan
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"Carl Sagan zamanımızın en parlak bilim adamlarından biridir... İçinde varlığımızı sürdürdüğümüz akıll  ...
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Mesaj - Carl Sagan


 500 Sayfa·1987·1.63 MB·Türkçe·Yeni! 



Argus Projesi Müdürü olan Dr. Eleanor Arroway, insanlık tarihinin bu bölümünün kapandığını anlayan ilk kişi  ...
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Milyarlarca ve Milyarlarca - Carl Sagan
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Carl Sagan, kariyerinin son kitabı Milyarlarca ve Milyarlarca'da hepimizin içinde yaşadığı evrene ilişkin temel k  ...
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Ceviz Kabuğundaki Evren - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi Hakkında Söylenenler
"Canlı ve kışkırtıcı... Hawking'in bir öğretmene özgü doğal yet  ...
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Zamanın Kısa Tarihi - Stephen William Hawking
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Zamanın Kısa Tarihi 1988 yılındaki ilk basımından bu yana geçen yıllar içerisinde bilimsel yazın alanında bir  ...
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Tesla - Anlaşılamamış Dahi - Margaret Cheney
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Yaptığı inanılmaz icatları ticari metalara dönüştürme çabasında olmadığı için çok büyük servetleri eli  ...
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Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...
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Fizik Yasaları Üzerine - Richard Feynman
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1964 A. Einstein Ödülü ve 1965 Nobel Fizik Ödülü sahibi Profesör R. Feynman sadece fizik yasalarının bu günkü  ...
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Tüfek, Mikrop ve Çelik - Jared Diamond
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Neden Avrupalılar Amerika'yı keşfetti de Amerikalılar Avrupa'yı keşfetmedi?" Bu basit sorunun ardında insanlığ�  ...
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Evrenin Zarafeti - Brian Greene
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Bir şey keşfetmenin insanın yeni bir şey görmesi değil de bakışını biçimlendirmesi demek olduğu söylenir. E  ...
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